

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Ижорская ул. д.11 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи триста пятьдесят семь рублей 34 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6		4 357,34
ЖЭС-2						6		4 357,34
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (кв 13)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	4	612,97	2 451,86	
		00-00012108 Соединитель обжимной DN 20*3/4 НР		шт	3	166,25	498,75	
		БП-00014032 Соединитель 20 х 3/4 ВН		шт	4	174,00	696,00	
2	2	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (черак)	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	952,74	1 905,48	
		00-00012102 Кран - шаровый полный проход В-В 1/2"		шт	1	138,34	138,34	
		УТ-00000021 Кран шаровый 3/4 ВВ		шт	1	242,00	242,00	
		УТ-00000019 Муфта лат. 20		шт	1	72,00	72,00	
		БП-00014290 Соединитель 20х3/4НР пресс		шт	1	155,00	155,00	
		00-00005288 Спецгон 3/4		шт	1	121,00	121,00	

Прямые затраты по разделу:	2 646,83
Накладные расходы по разделу:	636,89
Сметная прибыль по разделу:	347,40
НДС 20% по разделу:	726,22
Итого по разделу, включая НДС:	4 357,34

Прямые затраты по всем разделам:	2 646,83
Накладные расходы по всем разделам:	636,89
Сметная прибыль по всем разделам:	347,40
НДС 20% по всем разделам:	726,22
Итого по разделам, включая НДС:	4 357,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.